

خبر

بردیف امیدوار به انتقال دو ستاره ایرانی

سوچی با تراکتور در ژانویه مذاکره می کند

قربان بردیف سرمربی تراکتور که طی مذاکره با این باشگاه بار دیگر به کشورش بازگشته تا هدایت سوچی را برعهده بگیرد، خواهان دو بازیکن از جمع تبریزی ها شده است. قربان بردیف که در ابتدای فصل هدایت تراکتور را عهده دار شد و توانسته بود روند تاکتیکی این تیم را با عملکرد قابل دفاعی مواجه کند و تبریزی ها بار دیگر در جمع بالانشینان جدول حاضر شوند، طی مذاکره های که داشت بار دیگر به روسیه بازگشت تا هدایت تیم سوچی این کشور را عهده دار شود و تراکتور را با شوک بزرگی مواجه کند. اکنون اما گفته می شود بردیف در بازگشت به سوچی و طی صحبت هایی که داشته دو بازیکن تراکتور را هم زیر نظر گرفته و امیدوار است در مذاکره با تراکتور، شرایط حضور آنها در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان به این کشور فراهم شود. او پیش از رفتن با رضا اسدی و مهدی هاشمی نژاد در ترکیه صحبت کرده و تمایل آنها برای حضور در لیگ روسیه را پرسیده است. اسدی در دوران حضور بردیف عملکرد خوبی از خود نشان داد و توانست در سه بازی به عنوان ستاره نتیجه را به سود تراکتور تغییر دهد و هاشمی نژاد جوان هم در دوران حضور بردیف بازیکن ثابت تراکتور بود و در اردوی پایانی کارلوس کی روش در تهران هم حضوری فعال و موفق در جمع ملی پوشان داشت. با این حال بردیف در این گفت و گو تأکید کرده است که زبوری مالک کنونی باشگاه تراکتور همانند برادر برای او می ماند و نمی تواند به تیم او صدمه بزند و در صورت انتقال به باشگاه سوچی روسیه باید منافع باشگاه تراکتور در نظر گرفته شود و از این انتقال سود ببرد. باید دید پیشنهاد باشگاه سوچی در ژانویه برای انتقال دو بازیکن تراکتور به این باشگاه با رضایت باشگاه تراکتور و نژوری همراه خواهد شد تا رضا اسدی و مهدی هاشمی نژاد در نیم فصل از لیگ ایران جدا شده و در لیگ روسیه حاضر شوند یا خیر.

انسپه مافی نژاد: شانس حضورمان در جام جهانی را به راحتی به باد دادند

قضاوت داوران زن عالی بود



انسپه خباز مافی نژاد کمک داور زن ایرانی است که مثل مهسا قربانی، شانس حضور در جام جهانی زنان ۲۰۲۳ استرالیا و نیوزیلند را داشت اما آن را به راحتی از دست داد. مافی نژاد که از مسئولان فدراسیون فوتبال و بخصوص حسن کامرانی فر دبیرکل پیشین فدراسیون به شدت گلایه مند است، به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و قضاوت زنان در این رقابت ها می پردازد.

فدراسیون کاری کرد که این شانس به راحتی از دست برود.

ظاهراً خیلی هم تلاش کردید که کارها انجام شود اما نشد.

بله، متأسفانه نتیجه ای نگرفتیم. بارها به فدراسیون رقتیم و صحبت کردیم اما فقط گوش می کردند و کاری انجام نمی دادند. حتی راهکار هم دادیم اما باز هم انگار نه انگار. درگیر یکسری مسائل دیگر بودند و هدف شان فقط جام جهانی و تیم ملی بود. ما هم از اینکه به تیم ملی توجه می شد خوشحال بودیم اما متأسفانه ما را دیگر ندیدند و به ما توجه نشد. به هر حال امیدوارم به صحبت هایی که می کنند عمل کنند و شانس های دیگر را نگیرند. هیچ کدام از کارها برای ما انجام نشد اما امیدوارم برای دیگر داوران اتفاق بیفتد و به آنها توجه شود. خواسته ما غیرمنطقی و غیرمقولانه نبود و حتی درخواست دادیم در مسابقات کافی مردان حضور پیدا کنیم اما هیچ اتفاقی نیفتاد تا شانس ما به راحتی به باد برود.

یعنی هیچ توجهی به درخواست های تان نمی شد؟

دوست داشتیم مسئولان فدراسیون فوتبال به توانایی داوران توجه کنند. پتانسیل داوران زن ایرانی بالا است اما خواسته فیفا را انجام ندادند. نمی خواستیم اینطور بگویم اما این کارها وظیفه فدراسیون فوتبال بود. نه لطف و حمایت. آنها وظیفه داشتند شرایط را برای ما مهیا کنند اما این کار را انجام ندادند. در حالی که کاندیداهای دیگر خیلی مورد حمایت قرار گرفتند. در یکسری کشورها حتی VAR نبود اما فدراسیون های شان، آنها را به جاهای دیگر فرستادند تا در آنجا قضاوت کنند و شانس حضور در جام جهانی را از دست ندهند. امیدوارم مسئولان ما به خودشان بیایند و تلنگر بخورند. آنها به راحتی این شانس را از ما گرفتند. در حالی که می توانستیم اولین داوران ایرانی و محجبه در جام جهانی باشیم. می توانستیم دیده شویم اما شانس گرفته شد. در واقع

است و بحث جنسیت را باید کنار گذاشت.

چقدر امید داری روزی در چنین تورنمنت های بزرگی قضاوت کنی؟

راستش را بخواهید من دیگر نمی توانم امیدوار باشم. واقعیت ها را می بینیم و عملاً شانس مان کم رنگ است. چون فیفا در تورنمنت های مختلف قضاوت ها را آنالیز می کند اما این فرصت به ما داده نشد چون فدراسیون حمایت نکرد. طبق ایمیلی که فیفا به فدراسیون فوتبال ارسال کرد شرایط توضیح داده شد و تأکید شد که این کارها که یکی از آنها قضاوت مسابقات مردان بود، باید انجام شود اما هیچ کدام انجام نشد. به خاطر همین هم امیدم کم رنگ است که اتفاقی بیفتد. با این حال یک ذره امید را همیشه نگه می دارم و آرزو می کنم مسئولان دغدغه مند باشند و فقط به دنبال منافع شخصی نباشند.

وقتی بازی را می دیدی، چه حسی داشتی؟

اول خشمگین بودم چون جام جهانی زنان را به راحتی از دست دادیم. متأسفانه مسئولان فدراسیون قدمی برنداشتند و شخص آقای کامرانی فر که خودش در سطح بالایی قضاوت کرده، برای مان کاری نکرد. خیلی ناراحت کننده است وقتی می بینی چیزی کم نداری و فقط نبود حمایت فدراسیون سبب می شود مسابقات مهم جام جهانی را از دست بدهی. واقعاً حس غریب من هم بزرگی است چون می گویم می توانستیم اما به خاطر جغرافیا و بی توجهی مسئولان نتوانستیم به حقم برسیم. این حس اذیتم می کند. به هر حال به عنوان یک زن وقتی حضور ۶ داور زن در جام جهانی مردان را دیدم حس خیلی خوبی داشتم و افتخار کردم چون نشان دادند زنان هیچ کم و کسری ندارند و توانایی های شان بالا

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

قضاوت داوران زن در بازی آلمان و کاستاریکا را دیدی؟

بله، بازی را با دقت نگاه کردم و باید بگویم عملکردشان فوق العاده بود. هم داور و هم کمک های شان خوب بودند و با توجه به اینکه برای اولین بار قضاوت مسابقات مردان را در این سطح که بالاترین سطح در دنیاست و این همه تماشاچی دارد، به عهده داشتند خیلی خوب کار کردند و نشان دادند جنسیت معنا و مفهومی ندارد. البته کمک داور برزیلی یک اشتباه عجیب داشت. یک آفساید اشتباه گرفت که اشتباه برای همه پیش می آید. مگر آقایان اشتباه نمی کنند. همه اشتباه می کنند اما در نهایت گل آلمان را VAR تأیید کرد و درست بود. به طور کلی قضاوت داوران عالی بود.

به هر حال به عنوان یک زن وقتی حضور ۶ داور زن در جام جهانی مردان را دیدم حس خیلی خوبی داشتم و افتخار کردم چون نشان دادند زنان هیچ کم و کسری ندارند

مصاحبه



خروجی آف جانیان و شناختش از امریکا چه بود؟

نصرتی: کی روش نسل طلایی فوتبال ایران را نابود کرد

محمد نصرتی، بازیکن سابق تیم ملی ایران درباره بازی برابر امریکا در دور پایانی مرحله گروهی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می گوید: «متأسفانه ترس کادرفنی و کارلوس کی روش و انتقال آن به بازیکنان باعث شد ما کاملاً ترسو و یک تیم خنثی در برابر امریکا باشیم و همیشه گفته اند ترس برادر مرگ است و در حالی که ما در یک قدمی صعود قرار داشتیم این فرصت را از دست دادیم و کی روش با تفکرات دفاعی خود یک نسل طلایی را نابود

کرد. امریکا برای ثانیه به ثانیه بازی برنامه داشت و به هدف خود هم رسید. مدافعیان کناری این تیم دونه ظاهر شدند و مدام برای مهاجمین این تیم موقعیت سازی می کردند. هافبک های این تیم هم به خوبی میانه میدان را در اختیار گرفته بودند و اجازه کار به بازیکنان ما را نمی دادند و مشخص بود به خوبی روی بازیکنان ما شناخت دارند و آنها را آنالیز کرده اند.» نصرتی در رابطه با دستیاران کی روش هم ادامه می دهد: «یکی به من

بگوید مارکار آف جانیان با چه رزومه ای روی نیمکت تیم ملی حضور دارد؟ گفتند ایشان را به خاطر بازی با امریکا آوردند و آنها را آنالیز کرده است. پس خروجی این شناخت و آنالیز کجاست؟ حضور ایشان چه خروجی برای تیم ملی داشت؟» مدافع سابق تیم ملی درباره ماندن یا رفتن کی روش توضیح می دهد: «در هر جای دنیا هر مربی که نتیجه نمی گیرد اگر خودش بفهمد استعفا می دهد و گرنه او را برکنار می کنند. حالا کی روش چه کار



مهدی لیموچی

از فولاد به پیکان

مهدی لیموچی هافبک هجومی ۲۳ ساله که سابقه بازی در تیم های قشقایی شیراز و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد، بعد از توافق با مدیران پیکان قرارداد رسمی خود را به امضا رساند. لیموچی که تا سال گذشته در عضویت تیم ملی امید هم بود، قراردادش با پیکان ۱.۵ ساله است. او تمرینات خود را هم زیر نظر سیدمجتبی حسینی شروع کرده و برای ادامه مسابقات لیگ برتر آماده خواهد شد. لیموچی امیدوار است در تیم جوان پیکان فرصت بازی پیدا کند.



آندره آ استراماچونی

خبری از حضور در تراکتور نیست

در حالی که شایعات زیادی پیرامون سربربگیری آندره آ استراماچونی در تیم تراکتور شنیده می شد، پیگیری ها نشان می دهد این موضوع صحت ندارد. قدریکو باستورولو نماینده قانونی استراماچونی در مورد توافق این مربی ایتالیایی با تراکتور می گوید: «این موضوع حقیقت ندارد و هیچ صحبتی مطرح نشده که بخواهیم توافقی داشته باشیم. آندره آ در حال حاضر به عنوان مفسر جام جهانی در قطر حضور دارد.»



احسان پنشنبه

از ذوب آهن کنار گذاشته شد

هافبک ۲۵ ساله تاجیک که فصل گذشته در نوبهار ازبکستان حضور داشت و ابتدای فصل، با دستمزدی اندک، راهی ذوب آهن شد تا جای خالی محمد خداینده لورا پر کند، پس از اینکه نتوانست پاسخ خوبی به انتظارات بدهد، از این تیم جدا شد. جدایی او از ذوب آهن، هفته گذشته انجام شد و با توجه به عملکرد ضعیف و حضور نامنظم در تمرینات، کادرفنی هم مخالفت چندانی با این جدایی انجام نداد. گفته می شود این بازیکن پیشنهاداتی از لیگ ازبکستان دارد.

گل گهر راهی ترکیه شد

اعضای تیم فوتبال گل گهر سیرجان براساس برنامه ای که از قبل توسط امیر قلعه نویی طراحی شده بود، راهی کشور ترکیه شدند. این تیم که در یک بازی دوستانه مقابل ذوب آهن شکست خورد، با ممداد دیزوز راهی ترکیه شد تا اردویی ۹ روزه را در استانبول برگزار کند. قرار است شاگردان قلعه نویی در این اردو دو یا سه بازی دوستانه برگزار کنند. سیرجانی ها قبل از شروع فصل هم به ترکیه رفته بودند.

مذاکره کوتاه و بی نتیجه تراکتوری ها با اسکوچیچ

پس از جدایی قربان بردیف از باشگاه تراکتور، مدیران این باشگاه هفته گذشته اعلام کردند به زودی سرمربی جدید سرخپوشان تبریزی معرفی خواهد شد، اما با گذشت بیش از یک هفته از این اتفاق، هنوز مذاکره تراکتوری ها با گزینه های مدنظر به نتیجه نرسیده است. در این بین در چند روز گذشته از اسامی مختلفی نیز به عنوان گزینه های احتمالی باشگاه تراکتور نام برده شد که از جمله مهم ترین آنها طغرل ساغلام و دراکان اسکوچیچ سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران بودند. باشگاه تراکتور ظاهراً در وهله اول هفته گذشته در مذاکره با ساغلام به نتیجه نرسیده و سپس از طریق چند رابط پیشنهاد خود را هم به اسکوچیچ داده است، اما در همان مراحل ابتدایی مذاکره دو طرف به نتیجه نرسیده و شنیده می شود فعلاً هیچ اتفاق جدیدی در این باره رخ نداده است.